
 
 

 

Město Staré Město 
odbor správy majetku, investic a ŽP 

   

Město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, tel.: 572 416 411, e-mail: meusm@staremesto.uh.cz, 

www.staremesto.uh.cz 

 

 

 

 

Žádost o povolení užívání veřejného prostranství 

 

Jméno /název firmy/ a adresa žadatele:  ………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

Žádáme o povolení užívání veřejného prostranství v ulici (ulicích): 

………………………………………........................  před domem č.p. ………………………………….. 
v rozsahu   - chodník ( asfalt, dlažba, beton, nezpevněný povrch ) */ 
                     - ostatní (zeleň, veřejné prostranství atd.) */  
                        - komunikace ( asfalt, dlažba, beton, nezpevněný povrch ) */  
z důvodu */: překopu, výkopu, protlaku  ( startovací  jámy ),  postavení  lešení,  umístění  stavebního 
materiálu, postavení  předzahrádky,  reklamního  poutače  typu „A“, umístění předmětů, zboží před 
obchodem a jiné ........................................................................……................................................ 
 
v termínu:   od .................   do ...............  202..  
 
předpokládaná plocha zvláštního užívání .....................m2     délka ...................šířka..................                                   
Stavební povolení, ohlášení apod. bylo vydáno dne ..................... pod č.j.................................. 
 
zodpovědná osoba .................................................................... 
bydliště.......................................................................................telefon....................................... 
investor prováděné akce /pouze u výkopových prací/.......................................................................... 

.................................................................................................................................................. 

Staré Město dne .................                             ..............................................……… 
       podpis (razítko) žadatele  
                                                                                 právnické / fyzické osoby 
 
 
*/hodící se zaškrtněte                                                                                                                  
Podmínky pro vydání povolení užívání veřejného prostranství : 
Žadatel musí k řádně vyplněné žádosti doložit  
- situační nákres požadovaného užívání veřejného prostranství, včetně okótování se vzdálenostmi 
od pevných bodů 
-   vyjádření vlastníka pozemku 
-  u reklamního zařízení o ploše nad 0,6 m2 doložit „Souhlas s provedením stavby“, viz. § 104 
zákona 183/2006Sb.,  
-  doklad o zaplacení místního poplatku - pokladna MěÚ Staré Město 
-  tuto řádně vyplněnou a doloženou žádost je třeba podat nejméně 10 dnů před započetím  užívání 

veřejného prostranství! 


